
進級おめでとうございます

5/13（月） 5/14（火） 5/15（水） 5/16（木） 5/17（金）

1

4

5

6

7

8
下校 14:05 14:05 14:05 14:05 14:05

備考
１便下校
個別面談

眼科検診予備日
個別面談

１便下校
個別面談

内科検診予備日
個別面談

5/20（月） 5/21（火） 5/22（水） 5/23（木） 5/24（金）

1

4

5

6 帰りの会 帰りの会 帰りの会

7

8 帰りの会 帰りの会

下校 14:05 15:45 14:05 15:45 14:05

備考 尿検査２次 尿検査２次予備日 体育発表会

給食

日常生活の指導

体育

国語・算数 国語・算数

生活単元学習

音楽

（1･2･3組）自立活動/（4･5･6･7組）国語・算数

2

3

自立活動
社会性の学習
生活単元学習

国語・算数

体育

自立活動
社会性の学習
生活単元学習

国語・算数

日常生活の指導

2
自立活動

社会性の学習
生活単元学習

自立活動
社会性の学習
生活単元学習

国語・算数 体育 生活単元学習

3 国語・算数 国語・算数 体育発表会 国語・算数

帰りの会

＜お知らせ＞
・赤白帽子のゴムの確認をお願いいたします。
・体育発表会の詳細につきましては、別紙プリントをご覧ください。
・個別面談のある14日（火）、16日（木）は１便下校です。下校時刻に御注意ください。

音楽

給食

（1･2･3組）自立活動/（4･5･6･7組）国語・算数

生活単元学習図画工作

体育発表会に向けての練習が本格的になってきて、体育の授業を校庭で行うことが多くなり

ました。夏のように気温の高い日も増えてきましたので、水分補給やこまめな休息など、子供

たちの健康に十分気を付けて参ります。御家庭でもお子さんの体調管理に御協力お願いいたし

ます。

14日から、個別面談を予定しております。学校と御家庭で情報を共有し、今後の教育活動

に生かしていきたいと思います。お忙しいことと存じますが、よろしくお願いいたします。

★学習の予定（５月１３日～５月２４日）★

小学部５年生学年通信 ＮＯ.．4

令和６年５月１０日発行
都立清瀬特別支援学校長

稗田 知子


